City Kid Cykelfront

Cykelfronten for barn som 6nskar att
vara mer aktiva i sin manuella rullstol.

City Kid ar en barncykelfront som later
barn vara aktiva i sin manuella rullstol.

Cykelfronten kopplas enkelt ratt i

ramen pa rullstolen. City Kid har manga
justeringsmojligheter som gor det mojligt
att andra installningarna nar barnet
vaxer.

Tilbehor

Beskrivning

Regnskydd

Shoppingkorg Liten 9L
Shoppingkorg Stor 18L
Faste for korg

Klickfix for vikt horfaste stk

Hastighetsmatare med faste och kabel
Lomo/Smart/City

Skarm 16" Lomo/Smart/City

Slang 16 x 1,75

Dack Lomo/Smart Offroad 16"
Déack Lomo/Smart std 16 x 1,75 stk
Laddare Lipo Lomo/Smart

Hjulvikt 5 kg Smart/Lomo/City
Lykta Lipo Lomo/Smart

Hjulvikt 2,5 kg Smart/Lomo/City
Broms Lomo/Smart falg
Styrdampare Lomo/Smart/City

Bromskloss Lomo/Smart/City Falg-
broms

Ringklocka

Lyftldasmekanism Lomo/Smart/City
Positionskldamma Vanster
Postitionsklamma Hoger

Faste stodben stk

Kula stédben st

Stédben std

Mutter postitionsklamma para
Mutter postitionsklamma tetra

banolife.se

B/BENO LIFE

Art.nr

100089-3
202007-0
202017-0
202060-0
202028-0
350037-0

600000-1
600004-1
604009-0
604014-1
630918-0
631032-0
631048-0
631210-0
650030-2
650508-0
653016-0

700001-1
700006-2
750033-0
750034-0
750125-0
750147-0
750148-0
758610-0
758611-0
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Teknisk data

Beskrivning
Vikt
Handtag
Vaxlar hjul
Vevarm
Broms

Framlyse

Beskrivning
City Kid

City Kid

10 kg

Ergo Kid

5 navvaxlar 256%

Justerbara i 3 lagen

Bakatbroms och
falgbroms

LED batteri

Art.nr
103504-0




